Produktinformation OMNI-T
Temperatur-
Transmitter / Schalter
OMNI-T
● Analogausgang 4..20 mA oder 0..10 V
● Zwei programmierbare Schalter (Push-Pull)
● Grafisches LCD-Display, hintergrundbeleuchtet (transre-
flektiv), lesbar bei Sonnenlicht und im Dunkeln

Nach Veränderung der Konfigurationsparameter ist ein Zurückstel-
len zur Werkseinstellung mit Code 989 jederzeit möglich.
Bestellschlüssel
Standard =  Option = 
OMNI-T 100 K 015 S 050
100  Bereich 0..100 °C
200  Bereich 0..200 °C (nur mit Schwanenhals, nur für Lanzenbauform)
K  medienberührter Werkstoff Edelstahl 1.4571
008  Anschluss G 1/4  A
013  Anschluss für T-Stück
015  Anschluss G 1/2  A
038  Lebensmittelflansch ISO 2852 Größe 38 (Tri-Clamp)
S  Anschluss für Rundsteckverbinder M12x1, 5-polig
050 
Lanzenlänge
  50 mm (G 1/2  A) Ø 4 mm
100  100 mm (G 1/2  A) Ø 4 mm
150  150 mm (G 1/2  A) Ø 4 mm
200  200 mm (G 1/2  A) Ø 4 mm
028 
Fühlerlänge
28    mm (G 1/4  A)
029  29,6 mm (G 1/2  A)
045  45    mm (G 1/2  A)
031 
Fühler für
T-Stück G 3/8..G 1/2
037  T-Stück G 3/4..G 2
056  Lebensmittelflansch ISO 2852 Größe 38 (Tri-Clamp)
H  Ausführung mit Schwanenhals
Optionen
● 10 V-Ausgang
● Bereich -20..+200 °C
Zubehör
● T-Stück Typ TS-2... Gewinde G 3/8..G 2
● Rundsteckverbinder
● Gerätekonfigurator ECI-1
4 pi-ho-te-omni-t_d V1.01-01
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true